1

役員会（第５９６回）議事内容

Ⅰ．日 時：平成30年9月11日（火）15:35～15:50

Ⅱ．出席者：立石学長、岩崎理事、匂坂理事

  陪席者：寺前監事、桑原監事、大内総務企画部長、大野総務企画課長、水村人事労務課長

Ⅲ．配付資料

１．役員会（第５９５回）議事内容（案）

２．平成29年度年俸制適用者の業績評価結果について（報告）【机上配付】

３．特定有期雇用職員雇用申請書等

４．平成３１年度事務系職員の再雇用について【机上配付】

５．６４歳定年退職者の特命教員の雇用希望状況【机上配付】

６．国立大学法人東京外国語大学登録商標使用許可申請書

７．大学等間国際学術交流協定の締結について

８．平成２９事業年度財務諸表の承認について（通知）

Ⅳ．議事内容

   審議事項

１．平成２９年度年俸制適用者の業績評価について

       岩崎理事より、配付資料２に基づき、平成２９年度年俸制適用者の業績評価につい

て説明があり、審議の結果、承認した。

２．特定有期雇用職員の採用について

   匂坂理事より、配付資料３に基づき、特定有期雇用職員（特定専門職員１名）の採

用について説明があり、審議の結果、承認した。

３．事務系職員の再雇用について

   匂坂理事より、配付資料４に基づき、事務系職員の再雇用について説明があり、審

議の結果、承認した。

４．平成３1年度の特命教員の雇用希望について

   岩崎理事より、配付資料５に基づき、平成３1年度の特命教員の雇用希望について説

明があり、審議の結果、承認した。

2

５．商標使用申請について

       岩崎理事より、配付資料６に基づき、生協より申請のあった商標使用申請について

説明があり、審議の結果、承認した。

６．国際学術交流協定の締結について

   立石学長より、配付資料７に基づき、以下の大学との国際学術交流協定の締結につ

いて説明があり、審議の結果、承認した。

  ・東国大学（韓国）

  ・デリー大学（インド）

報告事項

 １．平成２９事業年度財務諸表の承認について

    匂坂理事より、配付資料８に基づき、平成２９事業年度財務諸表の承認について、

報告があった。

第５９５回役員会の議事内容について、配付資料１により確認した。